СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОРОЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 15 февраля    2021 ГОДА № VI-4/61
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов от 11 августа 2016 года № 17 « Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Корочанского сельсовета Беловского района»
На основании проведенного мониторинга законности нормативных правовых актов Корочанского сельсовета Беловского района Курской области и Протеста прокуратуры Беловского района от 28.01.2021 года № 19-2021
  собрание депутатов Корочанского сельсовета Беловского района  Курской области РЕШИЛО:
      1. Внести изменения в Собрание депутатов Корочанского сельсовета Беловского района № 17 от 11.08.2016 года об утверждении«Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Корочанского сельсовета Беловского района»:

а) - пункт 3.4. «Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Корочанского сельсовета Беловского района» - исключить

          3. Настоящее решение вступает в силу  со дня  официального опубликования (обнародования).
Председатель собрания
Депутатов  Корочанского сельсовета
Беловского района Курской области                              Ю.В.Петрова

 Глава Корочанского сельсовета
 Беловского района                                                           М.И.Звягинцева